
Kasaus
1. Varmista että kasaus alusta on puhdas. Pieni hiekan jyväkin voi aiheuttaa vaurioin pöydän kanteen. 

On suositeltavaa että pöydän kansipuoli on paketissa, kunnes jalat on kiinnitetty.
2. Jalkojen kiinnitykseen tarvitset 13mm kiintoavaimen tai jako-avaimen.
3. Aseta jalka kiinnitys raudan ulkopuolelta, siten että jalan kierreruuvi tulee kiinnitysraudan läpi pöydän 

sokkelin sisäpuolelle.
4. Aseta aluslevy jalan kierreruuvin läpi ja kiristä mutteri avaimella. Älä väännä muttereita liian kireälle. 

Pöydän jalat ovat tarpeeksi kireällä kunnes ne eivät enää heilu jalkoja liikuteltaessa.
5. Kunnes olet kiinnittänyt kaikki jalat, käännä pöytä oikeinpäin. Huom! Pöytää ei saa kääntää yksin, koska

pöydän jalkojen kiinnitykset voivat vaurioitua äkillisestä rasituksesta.

Hoito
Pöydän pinta voidaan puhdistaa veteen kostutetulla siivousliinalla. Mikäli pintaa ei saada pyyhkimällä 
puhtaaksi, voidaan puhdistuksessa käyttää mietoa veteen sekoitettua puhdistusainetta, joka ei sisällä 
hankausaineita eikä ammoniakkia. Älä jätä pöydän pintaa kosteaksi vaan kuivaa se heti huolellisesti.
Kuumaa astiaa ei saa laskea suoraan pöydän pinnalle koska lakka voi vaurioitua, käytä aina suojaavaa alustaa.
Mikäli pöydän pinnalle läikkyy esimerkiksi alkoholia tai steariinia on pinta puhdistettava välittömästi.
Älä altista pöytää tai tuoleja kosteudelle tai suurille lämpötilavaihteluille.
Pöydän jalkoja on hyvä kiristää aika-ajoin esimerkiksi kerran vuodessa tai tarpeen mukaan.
Tuolit on tarkoitettu istumista varten, eikä niillä saa keikkua, jottei liima liitokset ratkea.

Yleistä
Olette valinneet kotiinne parhaista raaka-ainesta valmistetun huonekalun, joka kestää kulutusta oikein 
käytettynä todella pitkään.
Mm. suunnittelussa on otettu huomioon puun eläminen, kuten esimerkiksi jatkettavissa pöydissä on jätetty 
jatkokohtaan sokkeleiden väliin pieni rako, jottei puun mahdollinen eläminen näy pöydän kannessa 
jatkokohdan rakona.  Massiivipuinen pöydän ja penkin kansilevy elää aina hieman joka voi näkyä pöydän
tai penkin ”keikkumisena”. Tälläisessä tapauksessa pöydän jalkojen alle tulee asentaa huopapalat,

vastakkaisiin kulmiin tarvittaessa kaksi huopapalaa päällekkäin.
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